Vysledkova listina prijimacich zkouSek

Sti‘edni primyslova skola stavebni Josefa Goc¢ara zpracovano: 13. 5. 2024

obor: Stavebnictvi (36-47-M/01) Stavitelstvi a architektura

Piijimaci zkouska

Reg. ¢. Vysledek Ma  Cj CekemZK MalA MalB MalC MalD
400128 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 25 30 550 76922500 3571 25.00
400515 nepfijat z diivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 39 43 820 84.620.00 9286 000
400733 nepfijat z diivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 41 40 810 10000000 7857 0.00
401118 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 45 40 850 10000000 92.86 000
401895 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 50 39 890 100.00100.00100.00 10000
402825 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 45 45 900 10000°00092.86 0.00
403322 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 35 42 770 7857 100.00 3217 100.00
405642 pfijat na zaklad¢ pfijimaci zkousky 39 41 800 84.62100.00 6429 100.00
405980 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 40 32 720 857110000 7391 100.00
406249 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 45 41 860 100.00100.00100.00 10000
407020 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 24 25 490 3846 50.00 2857 50.00
407597 nepfijat pro nedostadujici kapacitu oboru 27 21 480 1538 100.00 57.14 " 100.00
407676 pfijat na zaklad¢ pfijimaci zkousky 44 40 840 10000°0.00-100.00-0.00
408065 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 17 27 440 3846 50.00 3371 50.00
408478 piijat na zékladé piijimaci zkousky 38 35 730 37146667 9130 66.67
409007 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 33 23 560 76.92.0.00 5714000
409153 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 50 43 930 100.00100.00100.00-100.00
409274 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 20 29 490 30.00 100001304 100.00
410645 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 42 40 820 76925000 9286 50.00
410966 piijat na zékladé piijimaci zkousky 39 38 770 9231 0.00 B37L0.00
411084 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 37 37 740 4615000 8571000
411160 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 33 24 570 9231 5000 5714 50.00
412400 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 40 40 800 92.86100.00 6322 100.00
412512 piijat na zakladg p¥ijimaci zkousky 46 48 940 857110000 9130 100.00
412676 nepfijat z diivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 44 40 840 100.00°100.00 92.86 10000
413532 nepfijat z diivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 48 41 890 1000010000 857110000
413590 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 16 0 16.0 4286 100,00 870 100.00
413632 pfijat na zakladé¢ piijimaci zkousky 50 47 970 100.00100.00 100.00-100.00
413647 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 46 42 880 76.92 10000 9286 100.00
413719 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 9 18 270 1338000000000
415008 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 16 15 310 2308000 1429000
415072 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 36 30 660 TBST 6667 CORT 66.67
415344 nepfijat z divodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 42 45 870 3385 7500 9286 75.00
415719 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 45 41 860 10000000 92.86 0.00
417114 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 28 36 640 46150006429 0.00
417583 nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni 7 0 7.0 769000000 000
419272 nepfiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 15 19 340 714 1000011739 100.00

419483 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 39 43 820 714310000 7391 1100.00




Pfijimaci zkouska

Reg. ¢. Vysledek Ma  Cj CelkemZK MalA MalB MalC MalD
419901 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 36 30 660 69.23 7300 6429 75.00
420321 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 25 22 470 6923000 5714000
420619 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 36 29 650 371410000 6522 100.00
422953 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 39 26 650 8571 3333 8261 3333
422955 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 30 40 700 785710000 3043 100.00
423955 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 43 34 770 7857 100.00 8261 100.00
424837 piijat na zakladg p¥ijimaci zkousky 44 43 870 9231 100.00 7857 100.00
425590 piijat na zakladé piijimaci zkousky 42 44 860 783710000 8696 100.00
425886 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 30 29 590 6923 0.00 4286000
426100 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 20 23 430 21436667 3913 6667
426145 piijat na zékladé piijimaci zkousky 38 39 770 92866667 7391 66.67
426157 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 47 48 950 1000010000 78.37100.00
426275 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 26 29 550 84.620.00 5714000
426659 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 41 40  8L0 7143 100.00 8261 100.00
426718 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 14 19 330 30.77°0.00 1429 0.00
427095 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 47 49 9.0 9231 30.00 10000 50.00
428035 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 30 26 560 71433333 47833333
428479 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 47 40 870 9231 1000010000 100.00
429814 piijat na zakladé ptijimaci zkousky 40 41 810 371410000 8261 100,00
430012 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 37 35 720 84.620.00 6429 0.00
430155 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 39 32 710 84.6250.00 6429 50,00
430272 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 24 30 540 3385 0.00 1429000
431275 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 21 35 560 33852500 1429 25.00
431451 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 28 26 540 7692000 5714 0.00
431461 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 42 41 80 69.23 7300 9286 75.00
431481 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 21 20 410 338550000 2857 50.00
431590 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 43 45 880 84.6250.00 9286 50.00
431593 nepiijat z dtivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 24 40 640 3714 100001739 100.00
431734 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$ii prioritou 43 44 870 9231 0.00 10000 0.00
431808 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 20 23 430 3T 6667 2174 66.67
431847 piijat na zakladé piijimaci zkousky 48 30 780 923110000 9286 100.00
432040 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 49 36 8.0 100.00°100.00 92.86 10000
434340 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 29 28 570 30.00 100004348 100.00
435197 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 16 15 310 3571 10000 1304 100.00
435338 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy33i prioritou 48 47 950 92.86100.00100.00 100.00
435971 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 40 46 860 61,54 0.00 9286 000
436194 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 42 41 830 92.31 3000 7857 50.00
437610 piijat na zékladé piijimaci zkousky 48 36 840 §4.62100.00 10000 100.00
438122 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 43 34 770 7143 100.00 9130 100.00
438390 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 50 44 940 100.00100.00100.00-100.00
438634 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 13 41 540 3077000 2857 0.00
438924 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 23 18 410 9231 3000 3371 50.00
439399 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 31 35 660 6923 50.00 8371 50.00




Pfijimaci zkouska

Reg. ¢. Vysledek Ma  Cj CelkemZK MalA MalB MalC MalD
439667 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 50 36 860 100.00100.00100.00- 10000
440311 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 31 25 560 6134 0.00 7143 000
440670 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy33i prioritou 47 45 920 100.00 100.00 78.57 100.00
441257 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 48 34 820 §4.62100.00 10000 100.00
441335 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 36 36 720 61,54 100.00 6429 100.00
441781 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 44 34 780 10000°0.00°100.00-0.00
442295 piijat na zékladé pfijimaci zkousky 48 35 80 100.00 10000 100.00 '100.00
442771 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 23 16 390 3846 100.00 3571100.00
443473 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 50 45 950 100.00100.00100.00- 10000
443981 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 37 35 720 84.620.00 7857 0.00
444278 piijat na zakladé ptijimaci zkousky 49 47 960 92:31100.00100.00 100.00
444352 nepfijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vys$si prioritou 41 29 700 9231 3000 5714 50.00
444574 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 43 34 770 76.92 300010000 50.00
444715 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 37 27 640 69.23 5000 7857 50.00
445114 nepfijat z diivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 50 48 980 10000 100.00100.00100.00
445132 piijat na zakladé piijimaci zkousky 38 43 810 10000000 42.86 0.00
445395 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 41 41 820 76923000 7143 50.00
445852 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 34 30 640 61.34100.00 6429 100.00
446794 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy3si prioritou 47 33 800 92.86 10000 9130 100.00
447289 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 44 43 870 10000 100.00 857110000
448245 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 42 34 760 9231 100.00 7857 100.00
448404 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 37 26 630 84.62 7500 5714 75,00
448805 piijat na zakladé piijimaci zkousky 45 38 830 92:31 10000 10000 100.00
449342 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 29 32 610 $4.620.00 3371 0.00
449918 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 27 27 540 69.2330.00 3000 50.00
450147 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 9 16 250 30.77.50.00 000 50.00
450280 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 16 17 330 33.850.00 000000
450777 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 18 27 450 13383000 2857 50.00
450856 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 42 43 850 8571 100.00 7391 100.00
450863 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 40 26 660 76.92 2500 8371 25.00
452026 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 24 36 600 61.5450.00 3000 50.00
452516 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 39 37 760 30.00 10000 82.61100.00
452770 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 50 47 970 10000 100.00100.00 10000
453398 piijat na zakladé piijimaci zkousky 42 40 820 $4.6250.00 10000 50.00
453493 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 30 30 600 7692 0.00 4286000
453766 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 50 39 890 100.00-100.00100.00 100.00
454176 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 22 28 500 4286 66.67 2609 6667
454987 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 47 45 920 92:31100.00 10000 100.00
455245 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 50 42 920 10000 100.00100.00100.00
455586 nepfijat z diivodu ptijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 23 19 420 4615000 5714 0.00
455882 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 34 39 730 $5.71 3333 36323333
456770 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 42 47 890 3714 100.00 9365 100.00
457463 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy33i prioritou 41 42 830 69:23 10000 7857 100.00




Pfijimaci zkouska
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458532 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 31 22 530 6134 0.00 4286000
458835 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 22 31 530 46152500 1429 25.00
458884 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 39 38 770 8462 50.00 6429 50.00
459356 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 24 23 470 3846 50.00 4286 50,00
459579 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 30 34 640 6923 3000 4286 50.00
459747 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 43 32 750 9231 100.00 8371 100.00
459803 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 38 37 750 84.62°50.00 8371 50.00
459864 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 36 33 690 9231 0.00 7857 0.00
459869 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 38 30 680 69.23 7300 7857 75.00
460295 piijat na zakladé piijimaci zkousky 50 42 920 100.00100.00100.00° 10000
460561 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 22 21 430 6923 0.00 4286000
460641 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 47 45 920 §4.62 10000 9286 100.00
461133 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 28 41 690 6154 0.00 3371 0.00
461409 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 39 44 830 §4.62 000 8571 0.00
461451 nepfijat z diivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 43 38 810 84.62 - 100.00 7857 100.00
462405 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 42 42 840 92.86 10000 7391 100.00
462673 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 41 39 800 9231 10000 7143 100.00
462723 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 44 30 740 9231 730010000 75.00
462824 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 12 27 390 4615000 0.00 000
462869 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 38 34 720 84.6250.00 7857 50.00
462947 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$ii prioritou 46 45 910 9231 100.00 7857 100.00
463108 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vysi prioritou 49 37 860 92:31100.00 10000 100.00
463824 piijat na zakladé piijimaci zkousky 45 39 840 9231 3000 8571 50.00
464101 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 36 31 670 8462 000 7857 000
464132 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 46 43 890 9231 10000 9286 100.00
465135 nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni 35 0 35.0 76:92 10000 6429 100.00
465442 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 33 41 740 76925000 2857 50.00
465897 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 39 35 740 76:92 2300 10000 25.00
466159 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 26 15 4L0 30.77 75006429 75.00
466542 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 24 24 480 61.54 5000 1429 50,00
466550 piijat na zakladé piijimaci zkousky 50 46 960 100.00 10000 100.00 '100.00
466912 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 46 33 790 9231 10000 9286 100.00
468051 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 36 27 630 6923 0.00 8371000
469635 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 25 30 550 76925000 1429 50.00
469916 piijat na zakladé ptijimaci zkousky 45 41 860 §4.62 10000 9286 100,00
470190 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 46 30 760 923110000 7857 1100.00
470426 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 40 34 740 100.00°0.00° 7143 0.00
471171 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 47 42 890 10000100.00100.00 10000
471851 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 37 0 37.0 84.62100.00 5714 100.00
472460 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 30 35 650 6134 000 4286 000
472493 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 50 35 850 10000 100.00100.00- 10000
472716 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 24 17 410 3846 100.00 3371 100.00
472721 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy33i prioritou 50 42 920 10000 100.00100.00 100.00
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472985 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 34 16 500 $4.620.00 4286 000
473136 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 5 17 220 000000 0.00 000
473347 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 15 11 260 30770001429 0.00
473929 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 46 36 820 76.92 10000 9286 100.00
474248 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 43 18 610 10000°50.00 78.5750.00
474363 nepfijat z diivodu piijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 48 44 920 100.00 100009130 100.00
474709 piijat na zakladé piijimaci zkousky 50 43 930 100.00 10000 100.00 '100.00
474778 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 7 16 230 0000001304 000
475734 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 45 27 120 $4.62 750010000 75.00
477033 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 46 25 710 8571 100.00 10000 100.00
477170 piijat na zakladg ptijimaci zkousky 42 39  8L0 857110000 7391 100.00
477240 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 32 24 560 61,54 000 6429 0.00
477346 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 42 34 760 §4.62 3000 8571 50.00
477354 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 40 42 820 84.62 5000 7143 50,00
477665 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 24 15 390 42.86100.00 26.09100.00
477684 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 36 45 810 76:920.00 7857 0.00
477768 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 49 39 880 9231 1000010000 100.00
478012 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 30 13 430 7692000 7143 0.00
478129 piijat na zakladé ptijimaci zkousky 43 38 810 84.62 10000 7857 100,00
478822 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 9 17 260 000000000 0.00
479038 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$ii prioritou 33 28 610 714310000 36.52100.00
479063 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vysi prioritou 40 31 710 76:92.0.00 7857 0.00
479277 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 28 25 530 69.23 5000 4286 50,00
479514 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 33 23 560 76.92.0.00 6429000
479677 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 48 37 8.0 100.00100.00100.00- 10000
479931 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 33 31 640 76920006429 0.00
480056 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 25 21 460 7692 7500000 75.00
480541 nepfijat pro nedostadujici kapacitu oboru 34 36 700 642910000 5217 100.00
480614 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 50 40 900 100.00100.00100.00 100.00
480706 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 41 13 540 69.23 5000 7857 50.00
481023 piijat na zakladg p¥ijimaci zkousky 46 28 740 §4.62 300010000 50.00
481205 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 35 32 670 69.23100.00 5714 100.00
481277 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 24 17 410 38:460.00 2857 0.00
481653 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 23 26 490 7143333 30453333
482217 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy33i prioritou 48 50 980 §4.62100.00 10000 100.00
483829 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 37 46 80 69.23 5000 7143 50,00
484088 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 28 35 630 61,54 0.00 7857 0.00
484229 piijat na zakladg ptijimaci zkousky 42 38 800 76.92 10000 10000 100.00
484457 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 39 42 810 64.29 100.00 7391 100.00
485006 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 42 38 800 8571 6667 8261 66.67
485103 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 47 43 9.0 $4.62100.00 9286 100.00
485536 piijat na zakladé piijimaci zkousky 46 47 930 9231 100.00 9286 100.00
485704 piijat na zakladé ptijimaci zkousky 46 38 840 69:23100.00 10000 100.00
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485815 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 45 27 120 9231 30.00 10000 50.00
485938 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 37 26 630 7692000 7143 0.00
486004 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 40 32 720 6923 0.00 10000 0.00
486126 nepfijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vys$si prioritou 43 44 870 9231 000 10000 0.00
486270 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 33 34 670 66.67.0.00 7000 0.00
487056 piijat na zékladé piijimaci zkousky 47 48 950 76.92100.00 10000 100.00
487426 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 49 42 910 92:31100.00 10000 100.00
487768 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 35 33 680 6923 000 8371 000
488066 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 33 30 630 76:920.00 2857 0.00
488243 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 30 25 550 TRIT 3333 47833333
488627 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy3si prioritou 32 30 620 642910000 4783 100,00
488737 nepfijat z diivodu piijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 48 35 8.0 §4.62100.00 10000 100.00
489548 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 44 40 840 7857 100.00 8696 100.00
489922 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 25 30 550 30.00100.00 2609 100.00
490235 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 42 34 760 92.86100.00 7391 100.00
490401 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 30 38 680 69.23 3000 5714 50.00
490642 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 49 48 970 9231 1000010000 100.00
490658 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 14 13 270 61,34 7500 000 75.00
491053 piijat na zakladé ptijimaci zkousky 37 42 790 92.86 10000 52.17100.00
491638 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 24 16 400 76:920.00 4286000
491950 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$ii prioritou 42 46 880 8571 100.00 7391 100.00
492076 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vysi prioritou 48 44 920 10000100.00100.00 10000
492216 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 45 49 940 10000°50.00 78.5750.00
492802 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 48 37 8.0 100003000 100.0050.00
493559 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 29 33 620 61,54 0.00 2857 0.00
493957 nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni 10 0 10.0 769000000 000
494163 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy3si prioritou 41 42 830 785710000 7826 100,00
495081 nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho Fizeni 12 0 12.0 7695000 1429 50,00
495751 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 18 30 480 4615000 2857 0.00
495906 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 9 14 230 769000 1429000
496529 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 14 39 530 769 1000011429 100.00
497425 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 40 49 890 100.00/50.00 64295000
497888 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 37 34 710 4613 50.00 10000 50.00
497894 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 19 18 370 42866667 2174 6667
498058 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 34 28 620 613410000 6429 100,00
498182 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 32 33 650 46153000 71435000
498210 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 26 20 460 84.620.00 4286 000
498386 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 28 38 660 6429 0.00 6522 0.00
498590 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 26 25 510 69.230.00 10000 0.00
499310 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 20 25 450 69.23 0.00 1429 0.0
500767 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 36 32 680 4613 100.00 6429 100.00
501172 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 31 28 590 7692 7300 6429 75.00
502822 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 7 18 250 T4 6667 B0 66.67
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504644 nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni 14 0 14.0 38:460.00 000 0.00
504904 piijat na zakladé piijimaci zkousky 50 40 900 100.00100.00100.00° 10000
504993 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 28 34 620 3385000 7143000
505093 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 18 26 440 3385000 1429000
505133 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 38 34 720 100.00°0.00°37.14 - 0.00
505142 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 4 28 720 9231 7500 8371 75.00
505183 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 49 42 910 92.86100.00 10000 100.00
505193 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 31 16 470 69.23 5000 6429 50,00
505228 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 17 26 430 3385000 3371000
506720 piijat na zakladé piijimaci zkousky 40 39 790 714310000 7391 100.00
508020 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 29 39 680 84.620.00 7143 000
508087 piijat na zakladg ptijimaci zkousky 42 41 830 76.92 10000 7857 100.00
508192 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 45 42 870 1000010000 6429 100.00
508719 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 29 30 590 76:92 75000 3371 75.00
509132 piijat na zakladé piijimaci zkousky 46 43 890 §4.62100.00 10000 100.00
509282 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 29 16 450 §4.62 5000 28575000
510050 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 43 41 840 61.54 100.00 8371 100.00
510191 piijat na zakladé piijimaci zkousky 45 46 910 7143 100.00 10000 100.00
513015 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 8 8 16.0 000 3333 17393333
515173 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 17 15 320 46150006429 0.0
515636 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 41 27 680 69.23  100.00 7857 100.00
515744 piijat na zékladé piijimaci zkousky 46 39 8.0 857110000 9565 100.00
516402 nepfijat pro nesplnéni podminek piijimaciho tizeni 8 0 8.0 2308000000000
519544 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 20 11 310 3846 50.000 2857 50.00
519711 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 33 35 680 9231 0.00 7857 0.00
531290 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 16 13 290 3385000 1429000






